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Camping Village Santapomata
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N 42° 46' 29,51" 2025

E 10° 48' 38,70"
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The price list comes directly from the Camping Village/Hotel.
The companies Genial srl and www.camping.it are not

responsible of any changes or mistakes in the present price
list.
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CAMPING

TARIFFE GIORNALIERE B D E
DAILY PRICES 1 16.0 7.07 [ 18.07-31.07 | 01.08-23.08
PREISE PRO TAG 28.09-18.10 | 15.09-27.09 | 01.09-14.09 | 24.08-31.08 |~

ROULOTTE-CARAVAN- MIETWOHNWAGEN

PERSONA - PERSON €7,00 €12,00 €15,00 €18,00 €20,00

£7,00 1/2 giornata € 8 1/2 giornata €10|1/2 giornata € 10| 1/2 giornata € 10

OSPITE - GUEST - GAST 1giorno €12 | 1giorno €15 | 1giorno €18 | 1 giorno €20

BAMBINO - CHILD - KIND 0/2 FREE FREE FREE FREE FREE

BAMBINO - CHILD -KIND 3/5 | FREE €6,00 €8,00 €9,00 €10,00
BAMBINO - CHILD - KIND +6 €7,00 €12,00 €15,00 €18,00 €20,00

TENDA - TENT - ZELT 2 PERS. | € 5,00 €10,00 €12,00 €13,00 €15,00

TENDA - TENT - ZELT4PERS. | € 6,00 €12,00 €13,00 €16,00 €18,00

TENDA SUPPLEMENTARE

ADDITIONAL TENT
ZUS,If\TZLICHES A FREE €4,00 €5,00 €6,00 €7,00

CAMPER/CARAVAN. €1000 | €1400 | €1600 | €1900 | €21,00

WOHNMOBIL/WOHNWAGEN
PIAZZOLA COMFORT

COMFORT STELLPLATZ €12,00 €17,00 | €20,00 €25,00 €27,00
COMFORT PITCH

ST
ZWEITES AUTO FREE €5,00 €6,00 €6,00 €6,00
CANE - DOG - HUND €2,00 €3,00 €4,00 €5,00 €7,00

Incluso: elettricita, docce calde, camper service, parcheggio (esterno), wi-fi.
Included: electricity, hot showers, camper service, parking (outside), wi-fi.
Inbegriffen: Strom, warme Dusche, Camper Service, Aussenparkplatz, W-LAN.

LODGE TENT (5 pers. - wc)

TARIFFE - PRICES - PREISE ONLINE

Incluso: biancheria da letto e da bagno (start kit), pulizie finali, cuscini, coperte,
elettricita, parcheggio (esterno), wi-fi. Animali ammessi.

Included: bed linen/towels, final cleaning, pillows, blankets, electricity,
parking (outside), wi-fi. Pets allowed.

Inbegriffen: Bettwasche und Hand-/Badetiicher, Endreinigung, Kissen, Decken,
Strom, Aussenparkplatz, W-LAN. Haustiere erlaubt.

TARIFFE GIOR NALIERE A B Cc

e gt et | 88898 | ooz

3/4 PERS. NO WC €15,00 €40,00 €85,00

4/5 PERS. NOWC €25,00 €60,00 €100,00
BUNGALOW EASY

TARIFFE GIORNALIERE A B c

DARYIAE 17.04-13.06 | 14.06-11.07 )
PREISE PRO TAG 30.08-18.10 | 23.08-29.08 | 120772208

BUNG 4 PERS. + WC €35,00 €60,00 €115,00

Incluso: pulizie finali, stoviglie, cuscini, coperte, elettricita, gas, parcheggio
(esterno), wi-fi. Biancheria letto/bagno non fornita. Animali non ammessi.

Included: final cleaning, kitchen cutlery, pillows, blankets, electricity, gas,
parking (outside), wi-fi. Bed linen/towels not provided. Pets not allowed.

Inbegriffen: Endreinigung, Geschirr, Kissen, Decken, Strom, Gas, Aussenparkplatz,
W-LAN. Bettwasche,Hand/Badetiicher nicht vorgesehen. Haustiere nicht erlaubt.

MINI LODGE TENT (2 pers. - no wc)

TARIFFE - PRICES - PREISE ONLINE

Incluso: pulizie finali, cuscini, coperta, elettricita, parcheggio (esterno), wi-fi
Biancheria letto/bagno non inclusa. Animali ammessi.

Included: final cleaning, pillows, blanket, electricity, parking (outside), wi-fi. Bed
linen/towels not included. Pets allowed.

Inbegriffen: Endreinigung, Kissen, Decke, Strom, Aussenparkplatz, W-LAN.
Bettwésche,Hand/Badetiicher nicht inbegriffen. Haustiere erlaubt.

Camping Village Santapomata
Sp delle Rocchette snc
58043 Castiglione della Pescaia (GR)
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